Miestom určenia je ZOO Bratislava, Slovensko. / The animals will be placed in ZOO Bratislava, 
Slovakia. 

2. ZOO Bratislava sa stáva majiteľom uvedených zvierat. / ZOO Bratislava becomes the owner of 
mentioned animals. 

3. Zmluvné strany sa vzájomne dohodli na cene za jednu tilikvu obrovskú 162,50,-€ (slovom 
stošesťdesiatdva eur a päťdesiat centov), za samicu heterodona nosatého 106,-€ (slovom stošesť 
eur) za samca heterodona nosatého 170, -€ (slovom stosedemdesiat eur) a za dva exempláre 
rosničky austrálskej 60,- € (slovom šesťdesiat eur) spolu 498,50-€ (slovom 
štyristodeväťdesiatosem a päťdesiat centov). Platba sa uskutoční v hotovosti medzi predávajúcim 
a recipientom. / The parties have agreed as follows – 1 Giant blue-tongued skink for 162,50,-€, 
female western hognose snake for 106,-€, male western hognose snake for 170,-€ and australian